Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 1 od 3
Kategorija: Elektro sistem
Starter BOSCH 0 001
172 404
Šifra proizvoda: IC-E3880A
Cena: 58100.23 RSD
*u cenu je uračunat PDV
Elektropokretač (12V, 1,4kW)
Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 1.4 kW | Broj rupa: 2.0 kom | Broj rupa sa navojem: 0.0 kom |
Prečnik prirubnice: 88.0 mm | Broj zuba: 11.0 kom | Šifra proizvoda: IC-E3880A
OE Šifre
0 001 172 404 BOSCH
0 001 172 405 BOSCH
SR7618N BOSCH
DS7T 11000 GA FORD
DS7Z11002J FORD
DS7T11000GA LINCOLN
DS7Z11002J LINCOLN
Deklaracija
Model: Starter BOSCH 0 001 172 404 IC-E3880A
Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 2 od 3
Barkod: 0 001 172 404
Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
Dimenzije i jedinice mere
Odštampaj uplatnicu
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ
уплатилац шифра
плаћања валута износ
189 RSD = 58.100,23
сврха плаћања рачун примаоца
Narudžbina IC-E3880A-ovlasceni
160-6000001230117-63
модел позив на број (одобрење)
прималац IC-E3880A-ovlasceni
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
____________________________________
потпис уплатиоца
___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте
ili
Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 3 od 3